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ACTA  Nº  8  DEL  PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  CREACIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE 
TRABAJO  DE  PSICÓLOGO/A,  PEDAGOGO/A  O  PSICOPEDAGOGO/A  PARA  EL  ÁREA  DE 
INCLUSIÓN SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE PATERNA.

En Paterna, a 4 de junio de 2024.

Siendo las ocho horas, se reúnen los miembros del Tribunal en la Sala de reuniones del Edificio 
administrativo  del  Ayuntamiento  de  Paterna,  al  objeto  de  acometer  la  revisión  y  baremación  de  la 
documentación presentada por los/as aspirantes para la fase de concurso  del proceso selectivo para la 
creación  de  una  bolsa  de  trabajo  de  Psicólogo/a,  Pedagogo/a  o  Psicopedagogo/a  para  el  Área  de 
Inclusión Social del Ayuntamiento de Paterna.

Presidenta: D.ª Teresa Modrego Muñoz, Jefa de Área de Obras y contratación del Ayuntamiento 
de Paterna.

Secretario: D. José María Torres Domingo, Jefe Área Sostenibilidad y Vertebración Territorial del 
Ayuntamiento de Paterna.

Vocales: D.ª Ana Carmen González Grau, Interventora municipal del Ayuntamiento de Paterna.

D.  Pedro  Romero  Almendros,  Jefe  de  Área  de  Promoción  Socioeconómica  del 
Ayuntamiento de Paterna.

D.ª Amelia López Cayuela, Técnica de Servicios Sociales del Ayuntamiento de Aldaia.

Asiste,  en  calidad  de  Asesora  Técnica  convocada  por  el  Tribunal,  D.ª  Eva  Barea  San  Juan, 
Trabajadora Social del Ayuntamiento de Paterna.

Una vez revisada y valorada la documentación presentada por los/as aspirantes para la fase de 
concurso del  proceso selectivo,  de acuerdo a la  Base Sexta de las  que rigen la convocatoria,  se  han 
obtenido los siguientes resultados:

APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN
FASE CONCURSO

ALBERTOS GANDIA, MARIA GRACIA 26
CALZADO LUCAS, SARA 27,5
DEL CASTILLO PELÁEZ, NATALIA 25
GALLEGO LÓPEZ, CARLA 14,5
GARCIA LAIN, ELENA 23
GISBERT SOLIS, SARAH 20,53
HERNÁNDEZ GUERRERO, LUISA 18,5
LOZANO LÁZARO, ISABEL 13,78
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APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN
FASE CONCURSO

MADRID TORTOSA, ENRIQUE 26,5
MARCOS RODRIGO, ARTURO 17
MENDEZ PARDO, VERONICA 27,75
MORENO CHINCHILLA, RAMONA 28,5
MURILLO GUERRERO, LAURA 18
PÉREZ SAFONT, EVA 19
PUERTAS DEL ARCO, LAURA 14
RODRIGUEZ ALCOLEA, MARIA 9,5
ROMERO GUILLEN, ANA 25
ROSA MARTÍNEZ, MARÍA AMPARO 20,25
ROYO GRANELL, ARIANA 26,75

A la vista de lo cual, el Tribunal propone:

–Proceder a la publicación en el Tablón de Edictos de la Sede Electrónica de la puntuación final 
obtenida por los/as aspirantes en el proceso selectivo:

APELLIDOS, NOMBRE Puntuación fase 
oposición

Puntuación fase 
concurso

TOTAL puntos
proceso selectivo

ALBERTOS GANDIA, MARIA GRACIA 42 26 68
CALZADO LUCAS, SARA 54 27,50 81,50
DEL CASTILLO PELÁEZ, NATALIA 53 25 78
GALLEGO LÓPEZ, CARLA 37,5 14,50 52
GARCIA LAIN, ELENA 39 23 62
GISBERT SOLIS, SARAH 35 20,53 55,53
HERNÁNDEZ GUERRERO, LUISA 43,1 18,50 61,60
LOZANO LÁZARO, ISABEL 47,2 13,78 60,98
MADRID TORTOSA, ENRIQUE 62 26,50 88,50
MARCOS RODRIGO, ARTURO 47 17 64
MENDEZ PARDO, VERONICA 58,5 27,75 86,25
MORENO CHINCHILLA, RAMONA 35,8 28,50 64,30
MURILLO GUERRERO, LAURA 39 18 57
PÉREZ SAFONT, EVA 39,5 19 58,50
PUERTAS DEL ARCO, LAURA 39 14 53
RODRIGUEZ ALCOLEA, MARIA 44,6 9,50 54,10
ROMERO GUILLEN, ANA 46,5 25 71,50
ROSA MARTÍNEZ, MARÍA AMPARO 61 20,25 81,25
ROYO GRANELL, ARIANA 39 26,75 65,75

-  Constituir  la  bolsa  de  trabajo  para  la  provisión  interina  de  las  vacantes  que  existan  o  se 
produzcan  en  los  puestos  de  trabajo  de  psicólogo/a,  pedagogo/a  o  psicopedagogo/a  del  Área  de 
Inclusión Social del Ayuntamiento de Paterna, integrada por los/as siguientes aspirantes, por orden de 
mayor a menor puntuación, siguiendo lo establecido en la Base Séptima de las que rigen la convocatoria:
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Nº orden APELLIDOS, NOMBRE Puntuación
1 MADRID TORTOSA, ENRIQUE 88,50
2 MENDEZ PARDO, VERONICA 86,25
3 CALZADO LUCAS, SARA 81,50
4 ROSA MARTÍNEZ, MARÍA AMPARO 81,25
5 DEL CASTILLO PELÁEZ, NATALIA 78
6 ROMERO GUILLEN, ANA 71,50
7 ALBERTOS GANDIA, MARIA GRACIA 68
8 ROYO GRANELL, ARIANA 65,75
9 MORENO CHINCHILLA, RAMONA 64,30
10 MARCOS RODRIGO, ARTURO 64
11 GARCIA LAIN, ELENA 62
12 HERNÁNDEZ GUERRERO, LUISA 61,60
13 LOZANO LÁZARO, ISABEL 60,98
14 PÉREZ SAFONT, EVA 58,50
15 MURILLO GUERRERO, LAURA 57
16 GISBERT SOLIS, SARAH 55,53
17 RODRIGUEZ ALCOLEA, MARIA 54,10
18 PUERTAS DEL ARCO, LAURA 53
19 GALLEGO LÓPEZ, CARLA 52

A la vista de todo ello, siendo las catorce horas y quince minutos, y sin haber más asuntos que 
tratar,  se  extiende  la  presente  Acta,  de  la  que  doy  lectura,  y  hallándola  conforme  la  firman 
electrónicamente sin unidad de acto los asistentes, de todo lo cual yo, el Secretario, doy fe.
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